UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Jacobi Sadoleti Card. Et Episcopi Carpentoractensis Viri
Disertissimi, Opera quæ exstant omnia**

Sadoleto, Jacopo

[Francofurti], 1607

IV. Iac. Sadoletvs S.R.E. Cardin. Scipioni Blanchino, S.P.D.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69244](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-69244)

IV.

IAC. SADOLETUS S.R.E. CARDIN.
Scipioni Blanchino, S.P.D.

Dominus meus suis literis, que tamē ad me tardissimē sunt
Dicitur de eis rebus scribens, quae isthac ipsi honoris sui comi-
tatu[m] valde feliciter & ex sententia processere: cū multa
miserum erga te officiū commemorat plena amicissimi in me,
quādū deas meis literis commendaran, studii & benevolæ
voluntatum tibi dat precipū, summae erga te humanitatis, &
peccata quidam liberalitatis testimonium: coactuq[ue]; tuo di-
uīnum & te puto te, & domo tua, tanquam sui comiter ac iu-
nante sūm esse perficbit. Quod ego mi Blanchino in eam partē
unus, et quāquam tu omnium doctorum virorum & fautor,
adversariū fiscāmen hoc mihi in ipso Bordingo honoris abs-
tente officiū tributum esse non dubitem. Non n. sum oblitus,
temporū illuc iter facerem, Bononiā q[ui] venisse: te mibi
nōcūm publicum præsto fuisse: inuitasseq[ue]; domum tuam
habuā signa egregii cuiusdam amoris mihi offendit.
Quoq[ue] tu tam humanitate cūm non effem vñs, quod mihi
concedat præproperum ac necessarium: recordor tamen, per-
indebuisse, ac si & te dico, & opibus tuis ex labore vite planè
renouisse. Neque verò postea (v[er]o sum natura factus) ex a-
no ipsius excellit meo, illius tui officiūq[ue]; memoria, nūc
nōtengo ipso renouarum per te, factumque est excitatus:
quatenus coluerat quidem in mente mea, sed se ad occasio-
nem tempusq[ue] referubat, studium mea quoq[ue]; tibi vi-
cīa benevolentie aliquibus tibi signis indicisq[ue] declaranda.
Quoniam propriū diuīnam absentiam meām te ipsa effi-
cere debet videatur esse, & ipsius siccirco has ad te interīm da-
mām literas, quib[us] tibi significare, animū tuū istum erga
meū perficēt iampridem, & nuper in Bordingo aper-
tūram eam factum fuisse: quem tu honoris mei gratia tam ho-
mīcūm amanterq[ue] tractaris. Quod si locum mihi fortuna præ-
dicta, v[er]o possim, quāntu[m] te faciam, & quid tua causa velim, quām
quidam cupio atq[ue] opto declarare: perficiam ut intel-
ligam hominū gratissimo, & similiū tui amantissimo, præstitū
modis, que non idē solū permagni estimanda sunt, quod
benevolentia & amore proficuntur: sed etiam quod gigant
s[ecundu]m & procreant summam benevolentiam: quam iam inter nos
sumū conficiant esse, & a mea parte conficius mihi sum, & ē
confidit. Tu mihi Blanchino da operam ut valeas: nosq[ue] fac ab-
hunc ut diligas. Marthūm Curium medicum apud nos in-
signem,